
Detail produktu

Dove antiperspirant Invisible Dry, 40 ml
Když na sobě máte nádherně barevné oblečení, díky němuž doslova trčíte ze záplavy tlumenějších tónů, může vám to dodat
notnou dávku sebevědomí a do kroku lehkost. To, že máte důvěru ve svůj antiperspirant deodorant je další takovou věcí, která
může vaše sebevědomí zvýšit, stejně jako vědomí, že na svých šatech se nikdy neobjeví žádné bílé skvrny. A to je důvod,
proč by se nejlepším doplňkem vaší garderóby měl stát tuhý antiperspirant Dove Invisible Dry.
Tento antiperspirant deodorant vám dodává svobodu nosit i ty nejzářivější a nejvýraznější barvy a zajišťuje pokoj od těch
nepříjemných bílých skvrn, které na šatech mohou zanechávat antiperspirant deodoranty. Otestovali jsme ho na stovce
různých barev.
Tuhý antiperspirant Dove Invisible Dry obsahuje ¼ hydratačního krému, a zanechává tak vaše podpaží jemné a hladké.
Navíc pomáhá s regenerací vaší citlivé pokožky v podpaží z podráždění, které může způsobit pravidelné holení. S tímto
přípravkem můžete mít nádherně jemnou a hladkou pokožku v podpaží již za tři dny.
S tuhým antiperspirantem Dove Invisible Dry si můžete připomenout ten skvělý pocit, když ve svých zářivě barevných šatech
vyčníváte z davu.

Vlastnosti Dove Invisible Dry antiperspirant:
• Zabraňte tvorbě skvrn od deodorantu na oblečení – otestováno na 100 barvách.
• Až 48 hodin ochrany před pocením.
• Složení s 0 % alkoholu pomáhá snižovat podráždění pokožky.
• Obsahuje ¼ hydratačního krému pro nádherně jemnou a hladkou pokožku v podpaží.
• Napomáhá regenerovat jemnou pokožku podpaží podrážděnou holením.
• Dosáhněte nádherně jemné a hladké pokožky v podpaží již za tři dny.
Složení Dove Invisible Dry:
Cyclopentasiloxane, Aluminum Zirconium Tetrachlorohydrex GLY, Stearyl Alcohol, C12-15 Alkyl Benzoate, PPG-14 Butyl Ether,
Hydrogenated Castor Oil, Dimethicone, Parfum, Polyethylene, Helianthus Annuus Seed Oil, Steareth-100, BHT, Tocopheryl
Acetate, Citric acid, Alpha-Isomethyl Ionone, Benzyl alcohol, Benzyl Salicylate, Butylphenyl Methylpropional, Cinnamyl Alcohol,
Citronellol, Coumarin, Hexyl Cinnamal, Hydroxyisohexyl 3-Cyclohexene Carboxaldehyde, Limonene.



EAN: 50287062
Obj. číslo: 839040
Aplikace: TUHÝ
Bez alkoholu: Ano
Žena/muž: Dámské
Bez hliníkových solí: Ne
Bez parabenů: Ano
Výrobce: Unilever
Značka: Dove
Url produktu: https://www.bal.cz/dove-invisible-dry-tuhy-antiperspirant-deodorant-40-ml

https://www.bal.cz/dove-invisible-dry-tuhy-antiperspirant-deodorant-40-ml

